



MUNICÍPIO DE FORMIGA
CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG
Sistema de Informações Municipais

001/001
Opção: 3179

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA - MG

Período: Janeiro de 2012

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
CORPO LEGISLATIVO	SERGIO DOS REIS GONDIM (TELE AGUA)	07.205.659/0001-23	1812	AGUA MINERAL ENGARRAFADA 20LTS	GL	6,00	400,00	2.400,00
CORPO LEGISLATIVO	SERGIO DOS REIS GONDIM (TELE AGUA)	07.205.659/0001-23	1812	AGUA MINERAL CX C/48 COPOS	CX	13,00	60,00	780,00
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	2412	PAO DE SAL FRANCES 50 GRAMAS	KG	5,91	7,60	44,91
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	2412	PAO DOCE	UN	0,45	199,00	89,55
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	2412	BOLO FORMIGUEIRO	UN	5,00	1,00	5,00
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	2412	BROA TEMPERADA	KG	13,65	1,00	13,65
CORPO LEGISLATIVO	PADARIA MCPD LTDA	11.503.098/0001-16	2412	PAO DE QUEIJO	KG	13,47	1,50	20,20
CORPO LEGISLATIVO	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	2712	TOMADA 2P+T UNIV 10A SIST.X	UN	10,30	4,00	41,20
CORPO LEGISLATIVO	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	2712	FIO PARALELO 2X2.50M	MT	1,30	3,00	3,90
CORPO LEGISLATIVO	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	2712	CABO DE COBRE RIGIDO 750V	MT	8,15	4,00	32,60
CORPO LEGISLATIVO	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	2712	SENSOR DE PRESENCA 3 FIOS	UN	25,00	2,00	50,00
CORPO LEGISLATIVO	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	2712	CONECTOR BIMETALICO 25MM	UN	3,15	4,00	12,60
CORPO LEGISLATIVO	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	2712	DISJUNTOR 3 X 70 A	UN	60,70	1,00	60,70
CORPO LEGISLATIVO	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	2712	FITA AUTO-FUSAO 19MM X 2 M	UN	3,40	1,00	3,40
CORPO LEGISLATIVO	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	2712	FIO PARALELO 2X1,00MM	MT	0,60	3,00	1,80
CORPO LEGISLATIVO	SELETRO LTDA	20.357.968/0001-87	2712	FITA ISOLANTE	RL	10,00	1,00	10,00
Total da Compra								3.569,51